Peralba FITXA TÈCNICA
CAIXA ENCASTAR MISTRAL41F 650º 36M 3F PORTA
OPACA
MARCA
ABB
REF
ABB1SLM004100A1107
EAN / GTIN
8000126119626
PVP
97,43 €
Especificacions tècniques
Amplada 320 mm
Alçada 600 mm
Alçada de la instal·lació 488 mm
Amb placa de muntatge No
Amb tancament Si
Amplada 320 mm
Amplada d'instal·lació 248 mm
Amplada en unitats de divisió 12
Borna de terra No
Borna neutra No
Carril DIN Si
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Color Blanc
Grau de protecció (IP) IP41
Material de la carcassa Plàstic
Mòduls 34
Nombre de files 3
Número de files 3
Número RAL 9016
Porta de transmissió de senyal No
Possibilitat d'ampliació Si
Profunditat 107 mm
Profunditat d'instal·lació 73 mm
Profunditat interna 70 mm
Tapa/porta transparent No
Tipus de coberta Porta
Tipus de muntatge Altres
Tipus de tancament Altres
Versió d'EMC No
Versió de la coberta Amb escotadura
© 2026 Peralba. Tots els drets reservats. www.peralba.com • info@peralba.com • +34 938211452
Escaneja-ho per consultar-ho online.
Accedeix a l’estoc en temps real i a la documentació